

## **Centerforeningen Rødovre Centrum**

Rødovre Centrum 1R, 1. 202  
2610 Rødovre Centrum

CVR-nr. 13 05 92 17

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
foreningens ordinære generalforsamling  
den 28. marts 2023

---

Marlene Winther Plas  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Foreningens væsentligste aktiviteter**

At arrangere salgsfremmende foranstaltninger, at fremme aktiviteter til fordel for såvel den enkelte lejer som hele centret samt i øvrigt bidrage til, at centret bliver så attraktivt for kunderne som muligt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Foreningens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.371.632, og foreningens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.812.571.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.582.569</b>	<b>-741</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.074.874</u>	<u>-2.028</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.507.695</b>	<b>-2.769</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-86.891</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.420.804</b>	<b>-2.769</b>
Finansielle omkostninger		<u>-49.172</u>	<u>-69</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.371.632</u></b>	<b><u>-2.838</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.371.632</u>	<u>-2.838</u>
		<b><u>1.371.632</u></b>	<b><u>-2.838</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.141.609	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.141.609</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.141.609</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.154	50
Andre tilgodehavender		396.462	453
Periodeafgrænsningsposter		108.984	62
<b>Tilgodehavender</b>		<b>625.600</b>	<b>565</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.287.648</b>	<b>6.748</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.913.248</b>	<b>7.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.054.857</b>	<b>7.313</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Overført resultat		3.812.571	2.441
<b>Egenkapital</b>		<b>3.812.571</b>	<b>2.441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.079.996	4.352
Anden gæld		162.290	520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.242.286</b>	<b>4.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.242.286</b>	<b>4.872</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.054.857</b>	<b>7.313</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.440.939	2.440.939
Årets resultat	<u>1.371.632</u>	<u>1.371.632</u>
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u><u>3.812.571</u></u></b>	<b><u><u>3.812.571</u></u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.889.447	1.872
Pensioner	180.884	151
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.543</u>	<u>5</u>
	<u><b>2.074.874</b></u>	<u><b>2.028</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder og en leasingforpligtelse på t.kr. 42.

Foreningen har indgået outsourcing aftale omkring personale mv., der kan opsiges med 12 måneders varsel.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.